[image: image1.wmf]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  «10» января 2017г. № 6

 Об утверждении Плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального образования

Слойковское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области

на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов
В соответствии со статьей 17  Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 Администрация  Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить План закупок товаров, работ, услуг обеспечения нужд муниципального образования  Слойковское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов согласно приложению №1.

2.Разместить план закупок  в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  в соответствии с действующим законодательством.
3.Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 Слойковское сельское поселение
 Дорогобужского района Смоленской области                                    Л.П. Павликов
_1220864901.doc
[image: image1.png]